M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren IV männl. StartNr: 1486
StandNr: 58 27. Oktober 2018  12:10
Tönnies, Heinz #1485 NW Schießsportgruppe Rechterfeld
1 23
4
5 67
89 1011 12
13
14
151617
18
19
20
21
2223
24
2526
27
2829
30
Ergebnis: 298.7 (284)
Serien: 100.9 102.0 95.8
Zähler: 16 12 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 12
weiteste: 616 (26), 551 (24), 427 (22)
beste Teiler 54.0 (2.)  81.8 (13.)  83.1 (6.)
Trefferlage 1.23 mm links,  1.10 mm tief
Streuwert 1.67,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.65
1 23
4
5 67
89 10
Serie 1:
   9.4   10.7 *    9.8   10.3 *    9.9
  10.6 *   10.1   10.1    9.4   10.6 *
beste Teiler 54.0 (2.)  83.1 (6.)  93.6 (10.)
Trefferlage 1.51 mm links,  0.33 mm tief
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.68,  vertikal: 0.89
11 12
13
14
151617
18
19
20
Serie 2:
   9.3   10.0   10.6 *   10.6 *    9.9
  10.4 *   10.5 *    9.7   10.5 *   10.5 *
beste Teiler 81.8 (13.)  86.1 (14.)  108.2 (19.)
Trefferlage 0.92 mm links,  0.50 mm tief
Streuwert 1.41,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.09
21
2223
24
2526
27
2829
30
Serie 3:
   9.8    9.2    9.3    8.7    9.6
   8.5    9.9   10.2 *   10.0   10.6 *
beste Teiler 94.8 (30.)  195.0 (28.)  250.7 (29.)
Trefferlage 1.28 mm links,  2.47 mm tief
Streuwert 1.87,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.91
Unterschrift des Schützen
ID: 50B55474 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 12:12